לא תיחתמנה הערבויות כאמור, הנאשם ישאר במעצר ויובא בפני מחר עד השעה 12:00, אך בכפוף לחתימה על

הערבויות, פרוטוקול זה מהווה פקודת שיחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד הנוכחים.

אהוד קפלן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר שהוריתי על שיחרורו של המשיב (הנאשם) בתנאים, ביקש ב"כ המבקשת (המאשימה) את עיכוב ביצועה של ההחלטה.

בפסיקה נקבע לא אחת כי במקרים כגון אלה, כדי למנוע מצב בלתי הפיך כתוצאה משיחרור הנאשם, על ביהמ"ש להעתר לבקשת עיכוב הביצוע ולא למשך 24 שעות בלבד, אלא למשך 48 השעות שקבועות בחוק, וזאת על מנת לא להכניס את כל המערכת ללחץ זמנים לא סביר (ראה בש"פ 7602/04 של ביהמ"ש העליון).

אשר על כן, אני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השיחרור למשך 48 שעות (השעה כעת 14:15) אבל היא והמבקשת לא תודיע לסניגור עד היום בשעה 17:00 כי בכוונתה להגיש ערר, ישוחרר המשיב-הנאשם בכפוף למילוי תנאי השיחרור לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד הנוכחים.

אהוד קפלן, שופט

ע.א.

הוקלדעלידיענבלאלקובי

עמוד 3